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Wniosek o stwierdzenie iallrot nadpłaty

Na podstawie ań. 75 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa

(tekst jednolity: Dz, U.z2012r. nr749zezm.) wzwiązku zar7.2 pkt 1 lit, g ustawy z 9
września 2000 r, o podatku od czynności cywilnoprawnych (tekst jednolity: Dz, U. z 2010 r.

nr 101 poz. 649 ze zm.), wnoszę o stwierdzenie nadpłaty w podatku od czynności

cywilnoprawnych w kwocie ....zł. oraz o jej zwrot na rachunek bankowy

nr..... .,.....Bank.

uzasadnienie
...,,roku na mocy aktu notarialnego (Repeńorium

numer. ..) nabyłamlem za kwotę ...,.zł nieruchomość położoną w ..,........przy

ulicy... od Państwowego Gospodarstwa Leśnego ,,Lasy Państwowe"

Nadleśnictwa .... dział{ącego w imieniu inarzecz Skarbu Państwa.

Sprzedaż nieruchomości nastąpiła na podstawie ań. 40 a ustawy o lasach z dnia

28,09,1991 roku z późniejszymi zmianami,

Notariusz, jako płatnik obliczył i pobrał podatek od czynności cywilnoprawnych w

wysokości .........złti. 2o/oz kwoty .,............zł.

Mając na względzie fakt, iż przedmiotowa transakcja została zawarla na podstawie

przepisów o gospodarce nieruchomościami - to jest ustawy z dnia 21.08,1997 roku o
gospodarce nieruchomościami i ustawy z dnia 28.09.1991 roku o lasach - ktore skutkują

wyłączeniem konsekwencji podatkowych, w myśl art. 2 pkt. 1 lit. g ustawy o podatku od

czynności cywilnoprawnych, wnoszę jak we wstępie.

w załaczeniu:

- kserokopia aktu notarialnego Repeńorium A

W dniu


